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Buchungs-

nummer

Art der 

Dienstleistung
Beschreibung Zusatzinformationen Preis

MT 1-60
Kegeltraining                  
mit Mentalcoaching            

1 Coaching à 60min.
Preis exklusive Kegelbahngebühr                   

in 91207 Lauf
60,00 €

MT 10-60
Kegeltraining                  
mit Mentalcoaching            

10 Coaching à 60min.
Preis exklusive Kegelbahngebühr                  

in 91207 Lauf,                                             

11. Coaching kostenfrei

600,00 €

TGC 1L
Tagesgruppencoaching     

bis max. 10 Teilnehmer

6 Stunden à 60min. jeder 

weitere Teilnehmer zzgl. 60 €

Preis inklusive Kegelbahn                              

in 91207 Lauf                                                 

inkl. Lehrmaterial

600,00 €

TGC 2L
2-Tagesgruppencoaching 
bis max. 10 Teilnehmer

12 Stunden à 60min. jeder 

weitere Teilnehmer zzgl. 60 €

Preis exklusive Kegelbahn                             

in 91207 Lauf,                                              

inklusive Lehrmaterial                       

Preisvorteil 100 €

1.100,00 €

TGC 1X
Tagesgruppencoaching     

bis max. 10 Teilnehmer

6 Stunden à 60min. jeder 

weitere Teilnehmer zzgl. 60 €

Preis exklusiv Kegelbahn                               

bei Ihnen vor Ort, gilt nur in BY, zzgl. 

Reisekostenpauschale nach Vereinbarung, 

inkl. Lehrmaterial

600,00 €

TGC 2E
2-Tagesgruppencoaching 
bis max. 10 Teilnehmer

12 Stunden à 60min. jeder 

weitere Teilnehmer zzgl. 60 €

Preis exklusiv Kegelbahn                              

bei Ihnen vor Ort, gilt nur in BY, zzgl.          

Reise-Übernachtungskosten nach 

Vereinbarung, inkl. Lehrmaterial           

Preisvorteil 100 €

1.100,00 €

PB
Psychologische Beratung 

Einzelklientencoaching
1 Coaching à 60min.

in 91207 Lauf                                              

bzw. via Telefon oder Online
75,00 €

TS
Tagesseminar                 

"Erfolg beginnt im Kopf"
6 Stunden à 60min.

ab 8 Personen, pro Person,                          

inklusive Begleitmaterial
80,00 €

WA E WhatsApp Video Analyse
Kurzanalyse erfolgt                 

per E-Mail- Antwort

an mich übermitteltes WA-Video,                      

max. 2 Minuten 
30,00 €

WA T WhatsApp Video Analyse
Besprechung der Videoaus-

wertung erfolgt telefonisch,     

je 20 min.

an mich übermitteltes WA-Video,                        

max. 2 Minuten 
30,00 €

Coaching & Beratung
Preisliste gültig ab 01.10.2024


